
GRAN PRIX MONTEPASCHI - 7^ MANIFESTAZIONE
MEMORIAL ` LEONARDO TRAINNI `
Organizzazione: Atletica Libertas Runners Livorno - Livorno

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 10 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.87 858

2 2 48 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.03 815

3 4 5 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.17 779

4 3 23 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.28 751

5 1 2 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 11.31 743

6 5 31 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.38 725

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:53 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 36 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.29 748

2 5 22 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.35 733

      SRI LANKA   

3 1 33 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.56 681

4 4 18 GAMBASSI Mattia 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.77 631

5 2 16 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.85 612

 6 15 DODON Marcel 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

      MOLDOVA   

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:56 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 1 BACCI Andrea 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.65 659

2 5 37 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.76 633

3 4 11 CORSINI Iacopo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.95 589

4 3 7 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.97 584

5 1 17 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.16 542

6 2 50 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.18 537

Serie 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:03 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 38 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 11.70 647

2 4 51 TEGLIA Francesco 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.95 589

3 6 4 BERTAGNI Gregorio 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.03 571

4 5 32 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 12.07 562

5 3 26 MARCUCCI Niccolo 1995 AM SI361 ATLETICA 2005 12.19 535

 2 45 RASPI Emiliano 1972 MM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA NP  

Serie 5 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 27 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.95 589

2 4 54 VEZZOSI Giulio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.10 555

3 2 42 PIEVE Giulio 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.11 553

4 3 6 BIANCHI Iacopo 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.45 479

 6 40 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO Squ  

 1 19 GIANNOTTI Francesco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP  

L'Atleta Peroni Francesco è stato Squalificato per Falsa Partenza Reg 162.7 RTI

Serie 6 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:12 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 52 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.95 589

2 2 24 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.11 553

3 5 13 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.20 533

4 6 14 DIENG Mouhamadou 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.23 526

      SENEGAL   

5 3 46 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.41 488

6 4 12 DELL'AMORE Oleg 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.72 424



Serie 7 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:13 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 41 PETRUCCI Thomas 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.25 522

2 6 29 MELANI Marco 1980 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.66 436

3 5 53 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.72 424

4 2 44 PIZZI Federico 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.75 418

5 4 47 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.91 386

Serie 8 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:15 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 49 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 11.58 676

      SENEGAL   

2 4 8 BOTTI Tommaso 1989 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.15 544

3 5 55 BANCHINI Federico 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.74 420

4 2 20 GUIDI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.89 390

5 6 9 CAIRO Francesco 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.28 317

Serie 9 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 35 OBOU Delmas 1991 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.78 882

2 4 39 PARENTI Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.83 617

3 2 43 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.84 614

4 6 25 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.27 518

5 5 30 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.85 398

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 3 35 OBOU Delmas 1991 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.78 -1.1 882

2 6 10 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.87 -1.6 858

3 2 48 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.03 -1.6 815

4 4 5 BIANCHI Vezio 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.17 -1.6 779

5 3 23 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.28 -1.6 751

6 3 36 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.29 -2.1 748

7 1 2 BAIANO Filippo 1991 PM SI361 ATLETICA 2005 11.31 -1.6 743

8 5 22 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.35 -2.1 733

      SRI LANKA    

9 5 31 MICHELETTI Fabio 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.38 -1.6 725

10 1 33 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.56 -2.1 681

11 3 49 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 11.58 -1.2 676

      SENEGAL    

12 6 1 BACCI Andrea 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.65 -0.8 659

13 1 38 PALESATI Niccolo' 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 11.70 +0.7 647

14 5 37 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.76 -0.8 633

15 4 18 GAMBASSI Mattia 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 11.77 -2.1 631

16 4 39 PARENTI Andrea 1996 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 11.83 -1.1 617

17 2 43 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.84 -1.1 614

18 2 16 FABRIS Giovanni 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.85 -2.1 612

19 4 11 CORSINI Iacopo 1995 AM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.95 -0.8 589

19 1 52 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.95 -0.9 589

19 5 27 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.95 +1.3 589

19 4 51 TEGLIA Francesco 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.95 +0.7 589

23 3 7 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.97 -0.8 584

24 6 4 BERTAGNI Gregorio 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.03 +0.7 571

25 5 32 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 12.07 +0.7 562

26 4 54 VEZZOSI Giulio 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.10 +1.3 555

27 2 24 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.11 -0.9 553

27 2 42 PIEVE Giulio 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.11 +1.3 553

29 4 8 BOTTI Tommaso 1989 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.15 -1.2 544

30 1 17 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.16 -0.8 542

31 2 50 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.18 -0.8 537

32 3 26 MARCUCCI Niccolo 1995 AM SI361 ATLETICA 2005 12.19 +0.7 535

33 5 13 DELLO IACONO Massimilia 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.20 -0.9 533

34 6 14 DIENG Mouhamadou 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.23 -0.9 526

      SENEGAL    

35 3 41 PETRUCCI Thomas 1996 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.25 -1.2 522



36 6 25 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.27 -1.1 518

37 3 46 RINALDI Matteo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.41 -0.9 488

38 3 6 BIANCHI Iacopo 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.45 +1.3 479

39 6 29 MELANI Marco 1980 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.66 -1.2 436

40 4 12 DELL'AMORE Oleg 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.72 -0.9 424

40 5 53 TOTI Andrea 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.72 -1.2 424

42 5 55 BANCHINI Federico 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.74 -1.2 420

43 2 44 PIZZI Federico 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.75 -1.2 418

44 5 30 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.85 -1.1 398

45 2 20 GUIDI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.89 -1.2 390

46 4 47 RINALDI Stefano 1996 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.91 -1.2 386

47 6 9 CAIRO Francesco 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.28 -1.2 317

 6 40 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO Squ +1.3  

 2 45 RASPI Emiliano 1972 MM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA NP +0.7  

 6 15 DODON Marcel 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP -2.1  

      MOLDOVA    

 1 19 GIANNOTTI Francesco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA NP +1.3  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 92 ROGONY Isaack Kimeli 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:51.53 886

      KENYA   

2 3I 66 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:54.64 806

3 3E 76 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 1:55.58 783

4 4I 89 PISCIOTTA Vincenzo Dani 1985 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1:56.20 768

5 2I 72 D'INTINO Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.48 761

6 6I 65 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:56.54 760

7 5E 79 LACHAL Iliass 1994 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:00.50 667

8 4E 99 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:01.14 652

      ALBANIA   

9 2E 78 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.90 613

 1I 86 OLIVARI Paolo 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3I 62 BANNANY Aziz 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:01.62 641

      MOROCCO   

2 6I 67 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:02.99 611

3 5I 81 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:03.37 603

4 1I 64 CARRARA Cesare 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.43 602

5 2I 93 ROVATI Nicolo' 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:04.08 588

6 4I 63 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:04.43 580

7 3E 70 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.11 525

8 2E 58 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:08.32 501

9 4E 85 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:12.69 418

 5E 84 MARTINI Simone Marcello 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Passaggi: m. 400: 48.00

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2I 77 FANTOZZI Bryan 1996 AM LI388 ATLETICAELBA 2:06.52 537

2 3E 91 RADI Andrea 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 2:09.19 484

3 6I 60 BALDINI Andrea 1994 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:09.55 477

4 5I 90 RADI Lorenzo 1994 JM SI361 ATLETICA 2005 2:11.15 446

5 4I 68 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:11.69 436

6 2E 97 TOCCAFONDI Davide 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:12.95 413

7 4E 80 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:14.44 387

8 1I 98 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:14.72 382

 3I 87 PANCANI Stefano 1976 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

Passaggi: m. 400: 1.02.00

Serie 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:09 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4E 59 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.23 743

2 1I 83 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:01.70 640

3 5I 69 CHIERICI Ireneo 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.19 503

4 4I 95 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:08.93 489

5 3E 88 PEZZALI Luiz Felipe 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 2:09.70 474

6 6I 74 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:10.16 465

7 3I 73 DE FABRITIIS Carlos Rob 1994 JM GR342 ATL.FOLLONICA 2:10.61 457

8 2I 100 VIGNALI Nicolo' 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:11.58 438

9 2E 94 SCOLI Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:20.15 294

Passaggi: m. 400: 1.13.00

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 92 ROGONY Isaack Kimeli 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:51.53 886

      KENYA   

2 3I 66 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:54.64 806

3 3E 76 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 1:55.58 783

4 4I 89 PISCIOTTA Vincenzo Dani 1985 SM PV108 C.U.S. PAVIA 1:56.20 768

5 2I 72 D'INTINO Matteo 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:56.48 761

6 6I 65 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:56.54 760

7 4E 59 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:57.23 743

8 5E 79 LACHAL Iliass 1994 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:00.50 667

9 4E 99 TUKA Taulant 1992 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:01.14 652

      ALBANIA   

10 3I 62 BANNANY Aziz 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:01.62 641

      MOROCCO   

11 1I 83 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:01.70 640

12 2E 78 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.90 613

13 6I 67 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:02.99 611

14 5I 81 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:03.37 603

15 1I 64 CARRARA Cesare 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.43 602

16 2I 93 ROVATI Nicolo' 1994 JM PV108 C.U.S. PAVIA 2:04.08 588

17 4I 63 BOTTAZZOLI Lorenzo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:04.43 580

18 2I 77 FANTOZZI Bryan 1996 AM LI388 ATLETICAELBA 2:06.52 537

19 3E 70 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:07.11 525

20 5I 69 CHIERICI Ireneo 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.19 503

21 2E 58 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:08.32 501

22 4I 95 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:08.93 489

23 3E 91 RADI Andrea 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 2:09.19 484

24 6I 60 BALDINI Andrea 1994 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:09.55 477

25 3E 88 PEZZALI Luiz Felipe 1996 AM BG225 ATL. CASAZZA 2:09.70 474

26 6I 74 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 2:10.16 465

27 3I 73 DE FABRITIIS Carlos Rob 1994 JM GR342 ATL.FOLLONICA 2:10.61 457

28 5I 90 RADI Lorenzo 1994 JM SI361 ATLETICA 2005 2:11.15 446

29 2I 100 VIGNALI Nicolo' 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:11.58 438

30 4I 68 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:11.69 436

31 4E 85 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2:12.69 418

32 2E 97 TOCCAFONDI Davide 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:12.95 413

33 4E 80 LASTRI Michele 1968 MM40 PI083 POL CORSO ITALIA PISA 2:14.44 387

34 1I 98 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:14.72 382

35 2E 94 SCOLI Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:20.15 294

 3I 87 PANCANI Stefano 1976 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT NP  

 5E 84 MARTINI Simone Marcello 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

 1I 86 OLIVARI Paolo 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA NP  

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 7 BENZINE Reda 1971 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 15:24.70 727

2 16 MAGKRIOTELIS Ioannis 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 15:47.46 668

     GREECE   

3 9 BIANCHI Filippo 1986 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16:16.40 597



4 18 VANNUCCI Luca 1980 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 16:41.02 539

5 17 MYDI Rahal 1982 SM SI361 ATLETICA 2005 16:41.81 537

     MOROCCO   

6 5 BALESTRINI Francesco 1973 MM35 LI036 ATLETICA LIVORNO 17:03.33 489

7 14 FINELLI Maurizio 1980 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17:10.21 474

8 8 BERCHIELLI Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 17:39.42 413

 99 BARDARE' Mariano 1972 MM40 PI366 TEAM CELLFOOD Rit  

 15 LA BANCA Domenico 1984 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit  

 6 BAZZICHI Andrea 1974 MM35 LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

 13 CARRA' Simone 1984 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA Rit  

 12 BULUGGIU Fabio 1970 MM40 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

2000 SIEPI H91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 22 SANDRUCCI Marco 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6:35.53 569

2 21 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6:47.57 495

3 20 GIANNELLA Alessandro 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6:55.62 447

4 19 BALDI Alessandro 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7:06.50 387

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI EXTRA GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 200 ALBERO Andrea 1989 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 6.56  

1°: 6.47 2°: 6.56 3°: N  4°: 3.95 5°: 6.43 6°: N  

 +0.7  +0.1     +0.4  +0.0    

2 210 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.45  

1°: N 2°: 6.45 3°: 6.15  4°: 6.21 5°: 6.24 6°: R  

   -0.0  +0.1   +0.7  +0.0    

3 213 PALUMBO Marco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.42  

1°: 6.42 2°: N 3°: 6.19  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.3    -0.0         

4 218 VALLINI Matteo 1987 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.41  

1°: 6.39 2°: 6.20 3°: 6.41  4°: N 5°: 6.36 6°: N  

 +0.0  +0.0  +0.0     +0.9    

5 205 GEMIGNANI Davide 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6.26  

1°: 6.02 2°: 5.76 3°: 5.69  4°: 5.93 5°: 6.26 6°: 3.71  

 +0.3  +0.1  +0.0   +0.9  +0.8  +0.1  

6 217 UCCELLETTI Fabrizio 1980 SM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 6.19  

1°: 5.90 2°: 6.18 3°: 6.08  4°: 5.95 5°: N 6°: 6.19  

 +0.1  +0.0  +0.2   +0.5    +0.0  

7 212 MISTRETTA Stefano 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.15  

1°: 6.15 2°: 6.01 3°: 6.06  4°: 5.91 5°: 5.82 6°: 5.90  

 +0.5  +0.0  +0.1   +0.7  +0.5  -0.0  

8 211 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.02  

1°: 6.02 2°: 5.73 3°: 5.61  4°: N 5°: 5.47 6°: 5.80  

 +0.0  +0.2  +0.0     +0.4  +0.0  

9 209 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.00  

1°: 5.96 2°: 5.57 3°: 6.00            

 +0.2  +0.8  +0.5         

10 215 SCORTECCIA Filippo 1994 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.99  

1°: 5.72 2°: 5.99 3°: 5.81            

 +0.3  +0.0  +0.5         

11 214 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.72  

1°: 5.53 2°: 5.69 3°: 5.72            

 +0.4  +0.1  +0.2         

12 701 DREONI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.71  

1°: 5.29 2°: 5.46 3°: 5.71            



 +0.4  +0.8  +0.5         

13 202 DUMINI Lorenzo 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.62  

1°: 5.47 2°: 5.62 3°: N            

 +0.0  +0.1           

14 201 CAPANNI Lorenzo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.58  

1°: N 2°: N 3°: 5.58            

     +0.1         

15 203 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.44  

1°: 5.44 2°: N 3°: 5.36            

 +0.4    +0.0         

16 204 GAITA Ciro 1994 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 5.36  

1°: 5.36 2°: 5.28 3°: N            

 +0.4  +0.8           

17 208 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4.88  

1°: 4.88 2°: N 3°: N            

 +0.1             

18 206 GORI Matteo 1996 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.64  

1°: N 2°: 4.30 3°: 4.64            

   +0.1  +0.0         

 216 TADDEUCCI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ass  

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 259 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.53 832

1°: 14.04 2°: 14.52 3°: 14.06  4°: 14.18 5°: 14.27 6°: 14.53  

 +0.0  +0.1  +0.0   +0.3  +0.1  +0.0  

2 258 MONACCI Leonardo 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.21 798

1°: 14.21 2°: R               

 +0.1             

3 252 CARLA' Gianmarco 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.04 780

1°: 13.31 2°: 13.54 3°: 13.63  4°: 13.76 5°: 14.01 6°: 14.04  

 +0.2  -0.0  +0.0   -0.0  +0.8  -0.0  

4 250 AGRESTI Francesco 1977 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.96 772

1°: 13.96 2°: N 3°: R            

 +0.1             

5 260 PICCHILLO Marco 1986 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.62 628

1°: 11.38 2°: 11.90 3°: 12.20  4°: 12.59 5°: 12.62 6°: 12.33  

 +0.0  +0.0  +0.1   +0.0  +0.2  +0.2  

6 253 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.62 628

1°: 12.44 2°: 12.62 3°: N  4°: R        

 +0.3  +0.0           

7 251 BERARDI Nicola 1994 JM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 12.62 628

1°: N 2°: 12.10 3°: 12.62  4°: 12.00 5°: N 6°: N  

   +0.1  +0.1   +0.0      

8 256 GALLINA Giuseppe 1994 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 12.39 602

1°: 12.36 2°: 12.39 3°: N  4°: 12.08 5°: N 6°: 12.04  

 +0.6  +0.0     +0.0    +0.5  

9 257 GIANNOTTI Alessandro 1976 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.41 494

1°: 11.41 2°: 10.42 3°: 10.73  4°: R        

 +0.2  +0.1  +0.0         

 254 DALLAI Donatello 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ass  

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 300 ALVAREZ FONTES Mario En 1996 AM MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 56.22 734

     CUBA   

1°: N 2°: 49.39 3°: 54.03  4°: 54.80 5°: 56.22 6°: 54.82  



2 304 SORESINI Luca 1995 AM PR068 C.U.S. PARMA 53.38 695

1°: 52.42 2°: N 3°: 52.78  4°: N 5°: 53.38 6°: 53.09  

3 600 MARINO Cristian 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 36.90 436

1°: N 2°: 32.38 3°: N  4°: 35.35 5°: 36.90 6°: 34.54  

4 302 PRIMAVERI Marco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 33.78 380

1°: 33.27 2°: 33.48 3°: N  4°: 33.22 5°: 33.17 6°: 33.78  

5 303 PROFETI Alberto 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 20.59 121

1°: 18.81 2°: 19.59 3°: N  4°: 20.20 5°: N 6°: 20.59  

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 350 BOLLA Nicolo' 1990 PM PR068 C.U.S. PARMA 60.27 907

1°: 60.27 2°: N 3°: 59.37  4°: N 5°: N 6°: 57.78  

2 357 SIMONE Andrea 1977 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.23 802

1°: 48.95 2°: 49.67 3°: 48.62  4°: 49.23 5°: 51.23 6°: 48.17  

3 356 POLI Andrea 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 50.64 794

1°: N 2°: N 3°: 49.65  4°: 50.64 5°: N 6°: N  

4 354 ORSI Claudio 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.70 738

1°: 44.50 2°: 45.72 3°: 46.70  4°: 44.32 5°: N 6°: 44.52  

5 353 CHUMANIA Alexander 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 46.42 734

     ECUADOR   

1°: N 2°: 43.69 3°: N  4°: 44.19 5°: N 6°: 46.42  

6 355 PLANCHON Jean Paul 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.06 714

1°: N 2°: 40.38 3°: N  4°: 45.06 5°: 43.91 6°: 43.33  

7 358 VOLPI Giacomo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 37.13 582

1°: 30.97 2°: 32.65 3°: 36.15  4°: 37.13 5°: N 6°: 36.76  

8 351 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 35.67 556

1°: N 2°: 31.97 3°: 31.15  4°: N 5°: 35.67 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:10 - Ora Fine: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 400 ER RAIS El Mehdi 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.96 753

     MOROCCO   

1°: 55.96 2°: 54.90 3°: N  4°: 54.08 5°: 54.16 6°: 51.54  

2 402 SENEGAGLIA Ivan 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 45.27 590

1°: 43.83 2°: 42.77 3°: 45.27  4°: 42.23 5°: N 6°: 41.83  

3 401 MURGIA Davide 1995 AM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 41.37 526

1°: 33.93 2°: 41.37 3°: 37.72  4°: N 5°: 32.41 6°: N  

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 93 BINI Riccardo - UCCELLO Marco - PAGNINI Daniele - GAGGIOLI Wilhelm Jacopo SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 3:25.53 839

2 4 97 ORSI Alessandro - FABRIS Giovanni - KALUGAMAGE Crishan Jorg - BANDINI Antonio SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 3:28.64 806

3 3 98 OLIVARI Piero - OLIVARI Paolo - PISCIOTTA Vincenzo Dani - VAI Gabriele SM PV108 C.U.S. PAVIA 3:30.23 790

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:28 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 86 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.37 853

2 5 88 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.49 829



3 2 77 LENSI Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.58 811

4 1 80 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.64 799

5 3 94 RONTANI Gloria 1996 AF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.68 791

6 6 87 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.70 787

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:31 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 57 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.82 764

2 5 97 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.91 747

3 3 72 FARINOLA Beatrice 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.94 741

4 4 60 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.06 718

5 2 66 DA MOMMIO Caterina 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.21 690

6 1 71 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.47 643

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:33 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 91 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.91 747

2 4 96 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.03 724

3 2 100 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.13 705

4 6 59 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.15 701

5 1 56 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.31 672

6 5 67 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.35 665

Serie 4 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:36 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 74 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.18 696

2 6 61 CARNASCIALI Sofia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.29 676

3 5 62 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.45 646

4 2 69 DUMAS Francesca 1994 JF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 13.53 632

5 4 58 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.84 578

6 3 68 DITELLA Sara 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.91 566

Serie 5 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:38 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 64 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.59 621

2 4 75 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.67 607

3 2 84 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.74 595

4 1 83 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.82 581

5 6 85 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.86 574

 5 82 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 6 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:40 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 55 ANCILLOTTI Lidia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.85 576

2 5 81 LUTRI Elisa 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.93 562

3 3 98 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.13 529

4 4 92 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 14.23 512

5 6 89 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.88 409

6 1 70 FABBRI Giada 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.98 394

Serie 7 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:43 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 95 ROSETTI Ambra 1990 PF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 13.28 677

2 2 73 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.35 492

3 4 65 CODEVICO Rachele 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.56 459

4 3 90 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.57 457

5 6 63 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.77 426

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 4 86 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.37 -1.9 853

2 5 88 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.49 -1.9 829

3 2 77 LENSI Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.58 -1.9 811

4 1 80 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.64 -1.9 799

5 3 94 RONTANI Gloria 1996 AF LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 12.68 -1.9 791

6 6 87 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.70 -1.9 787



7 6 57 BIANCHINI Caterina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.82 -1.4 764

8 5 97 SANTERINI Natasha 1994 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.91 -1.4 747

8 3 91 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.91 -1.3 747

10 3 72 FARINOLA Beatrice 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.94 -1.4 741

11 4 96 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.03 -1.3 724

12 4 60 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.06 -1.4 718

13 2 100 VENEROSO Chiara 1996 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 13.13 -1.3 705

14 6 59 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.15 -1.3 701

15 1 74 GIOVANNINI Viola 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.18 -1.7 696

16 2 66 DA MOMMIO Caterina 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.21 -1.4 690

17 5 95 ROSETTI Ambra 1990 PF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 13.28 -1.8 677

18 6 61 CARNASCIALI Sofia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.29 -1.7 676

19 1 56 BIANCHINI Beatrice 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.31 -1.3 672

20 5 67 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.35 -1.3 665

21 5 62 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 13.45 -1.7 646

22 1 71 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.47 -1.4 643

23 2 69 DUMAS Francesca 1994 JF MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 13.53 -1.7 632

24 3 64 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.59 -0.9 621

25 4 75 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.67 -0.9 607

26 2 84 MORALE Valentina 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.74 -0.9 595

27 1 83 MONTESANO Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.82 -0.9 581

28 4 58 BONISTALLI Martina 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.84 -1.7 578

29 2 55 ANCILLOTTI Lidia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.85 -1.1 576

30 6 85 MORALE Giulia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.86 -0.9 574

31 3 68 DITELLA Sara 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.91 -1.7 566

32 5 81 LUTRI Elisa 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.93 -1.1 562

33 3 98 SERRU Giorgia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.13 -1.1 529

34 4 92 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 14.23 -1.1 512

35 2 73 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.35 -1.8 492

36 4 65 CODEVICO Rachele 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 14.56 -1.8 459

37 3 90 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.57 -1.8 457

38 6 63 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.77 -1.8 426

39 6 89 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.88 -1.1 409

40 1 70 FABBRI Giada 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.98 -1.1 394

 5 82 MONACCI Beatrice 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP -0.9  

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 42 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:13.79 875

2 3I 34 GUERRAZZI Sharon 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:23.38 748

3 4I 54 ZANOBINI Giulia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:24.06 739

4 1I 51 TANZINI Valentina 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 2:24.72 731

5 6I 33 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 2:24.76 730

6 3E 31 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 2:29.39 671

7 2E 50 SPAZZAFUMO Elisa 1995 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:29.48 670

8 4E 49 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.18 661

9 2I 35 GUERRAZZI Federica 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:34.25 611

10 5E 28 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:40.97 530

Passaggi: m. 400: 1.10.00

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 45 PERICO Aamani 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.96 651

2 3I 26 DI GIACOMO Annalisa 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:32.79 629

3 4I 23 BENIGNI Linda 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:33.29 623

4 1I 52 VANNUCCHI Federica 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:36.01 589

5 2E 47 RJAFILLAH Meryam 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:39.43 548

6 6I 53 VENTURINI Noemi 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:39.98 541

7 3E 32 GIACOMINI Elena 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:43.66 498

8 5E 46 RAMBELLI Alessia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:44.14 492

9 4E 44 PANICHI Irene 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:45.69 474

10 2I 30 GHILARDI Alessandra 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:47.97 448



Passaggi: m. 400: 1.13.00

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5E 41 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:17.27 828

2 3E 40 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:17.58 824

3 2E 29 GERMANI Ilaria 1989 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:29.58 669

4 5I 36 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:29.82 666

5 4E 39 MAGGI Maria Vittoria 1996 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:36.83 579

6 2I 2 FALLANI Erica 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:39.73 544

7 3I 3 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:41.65 522

8 4I 38 LOPARDO Maria Chiara 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:41.67 521

 1I 43 PAGNI Elena Valentina 1975 MF35 SI361 ATLETICA 2005 NP  

 6I 37 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA NP  

Passaggi: m. 400: 1.07.00

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 42 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:13.79 875

2 5E 41 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 2:17.27 828

3 3E 40 MARTINELLI Emma 1990 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:17.58 824

4 3I 34 GUERRAZZI Sharon 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:23.38 748

5 4I 54 ZANOBINI Giulia 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:24.06 739

6 1I 51 TANZINI Valentina 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 2:24.72 731

7 6I 33 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 2:24.76 730

8 3E 31 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 2:29.39 671

9 2E 50 SPAZZAFUMO Elisa 1995 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:29.48 670

10 2E 29 GERMANI Ilaria 1989 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:29.58 669

11 5I 36 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:29.82 666

12 4E 49 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.18 661

13 5I 45 PERICO Aamani 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.96 651

14 3I 26 DI GIACOMO Annalisa 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:32.79 629

15 4I 23 BENIGNI Linda 1995 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:33.29 623

16 2I 35 GUERRAZZI Federica 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:34.25 611

17 1I 52 VANNUCCHI Federica 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:36.01 589

18 4E 39 MAGGI Maria Vittoria 1996 AF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 2:36.83 579

19 2E 47 RJAFILLAH Meryam 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:39.43 548

20 2I 2 FALLANI Erica 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:39.73 544

21 6I 53 VENTURINI Noemi 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:39.98 541

22 5E 28 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 2:40.97 530

23 3I 3 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:41.65 522

24 4I 38 LOPARDO Maria Chiara 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:41.67 521

25 3E 32 GIACOMINI Elena 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:43.66 498

26 5E 46 RAMBELLI Alessia 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:44.14 492

27 4E 44 PANICHI Irene 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:45.69 474

28 2I 30 GHILARDI Alessandra 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:47.97 448

 6I 37 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA NP  

 1I 43 PAGNI Elena Valentina 1975 MF35 SI361 ATLETICA 2005 NP  

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 31 VIOLA Simona 1971 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 17:45.46 835

2 3 ANGELLA Rachele 1985 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18:36.69 756

3 24 PINI PRATO Francesca 1968 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20:01.64 630

4 12 LEONARDI Sabrina 1973 MF35 SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 20:17.81 607

5 5 AVERSA Claudia 1984 SF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20:38.41 578

6 18 MORI Maria Teresa 1994 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 22:02.26 461

7 14 MARCHINI Arianna 1983 SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 22:13.41 446

 6 FINIELLI Claudia 1979 SF RE128 REGGIO EVENT'S Rit  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SALTO IN ALTO/HJ DONNE



SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 207 GALEOTTI Daniela 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 1.69 847

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.73 1.75                    

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   X   XR                    

2 202 BONUCCELLI Francesca 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.66 819

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                      

  -   -   -   O   XO   XO   XO   O   XXX                      

3 208 PATTERLINI Allegra 1996 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 1.66 819

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                      

  -   -   -   O   O   XO   XO   XO   XXX                      

4 200 ANZEVINO Sonia 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

4 203 BUSCEMI Katerina 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

6 206 FIORELLI Eugenia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.55 714

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

7 204 CONTINI Eleonora 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   O   XXX                          

8 205 COSIMINI Gaia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   XO   XO   XXX                          

9 201 BERTOCCHINI Lavinia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   O   XXX                           

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 250 BOCCIA Francesca 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.60 878

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   O   -   O   -   XXO   -

2 262 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.40 811

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX  

3 701 BIGGERA Giulia 1990 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.30 777

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXX      

4 260 POLI Letizia 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.20 744

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.20 3.25 3.30        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XO   XO   -   XXX        

5 259 PIERINI Elisa 1979 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.20 744

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.20 3.25 3.30        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XO   XXO   -   XXX        

6 251 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.00 676

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   -   O   -   XXX           

7 261 ROGAI Viviana 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.90 643

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   O   -   XXX             

8 257 NICCOLI Chiara 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.80 609

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00             

  -   -   O   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX             

9 252 CORBO Stefania 1977 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2.80 609

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XXX               



10 254 FAVETO Laura 1992 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.80 609

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX             

11 258 PECCHIOLI Giulia 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.70 575

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                 

  -   -   O   -   -   XO   -   XXO   -   XO   -   XXO   -   XXX                 

12 253 DE MATTEIS Giulia 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.50 508

2.00 2.10 2.20 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                     

  O   -   XO   XO   -   O   -   XO   -   XXX                     

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 303 CISSE Esther 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.42 690

1°: 12.38 2°: 11.32 3°: 11.50  4°: 11.51 5°: N 6°: 12.42  

2 300 BARACCO Giulia 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 11.77 645

1°: 11.43 2°: 11.42 3°: 10.71  4°: 11.77 5°: N 6°: 11.24  

3 301 BIAGIONI Veronica 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.69 490

1°: 8.48 2°: 9.09 3°: 9.32  4°: 8.94 5°: 9.64 6°: 9.69  

4 302 BONI Azzurra 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.20 371

1°: 8.20 2°: 8.15 3°: 7.85  4°: 8.14 5°: 7.62 6°: 8.04  

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:34 - Ora Fine: 20:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 352 MACARIO Francesca 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.26 776

1°: 48.22 2°: N 3°: 48.26  4°: N 5°: 47.74 6°: N  

2 353 MENONI Sara 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.01 741

1°: 44.11 2°: 44.62 3°: 46.01  4°: 45.54 5°: 45.81 6°: N  

3 351 GALGANI Maria Vittoria 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45.88 739

1°: 44.15 2°: N 3°: 44.01  4°: 45.88 5°: 42.75 6°: N  

4 350 ASSUNTINO Chiara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 35.31 562

1°: 33.62 2°: N 3°: 34.09  4°: 35.09 5°: 32.82 6°: 35.31  

5 354 VEZINA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.20 560

1°: N 2°: 34.50 3°: 32.37  4°: 35.20 5°: N 6°: N  

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 702 MAGNI Elisa 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 62.11 1023

1°: 61.71 2°: 61.56 3°: N  4°: 62.01 5°: 62.11 6°: N  

2 400 ANDREI Chiara 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.57 803

1°: 42.80 2°: N 3°: 43.68  4°: N 5°: 46.57 6°: 46.16  

3 403 CAPPERI Veronica 1984 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 41.48 721

1°: 41.48 2°: 40.16 3°: 41.18  4°: N 5°: 40.89 6°: N  

4 404 CARABELLI Elisa 1993 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 41.07 714

1°: 41.07 2°: 40.95 3°: N  4°: 40.50 5°: 37.39 6°: N  

5 405 ROSSI Veronica 1993 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 37.03 644

1°: N 2°: 37.03 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

6 406 SANFILIPPO Cristina 1964 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 35.04 609

1°: 35.04 2°: N 3°: 34.18  4°: N 5°: 34.34 6°: 32.75  

7 402 BELLESI Ottavia 1993 JF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 24.46 407

1°: 24.46 2°: 22.56 3°: 24.09  4°: 19.91 5°: N 6°: N  

8 401 ARMANTI Miriam 1994 JF SI361 ATLETICA 2005 19.17 297

1°: 18.12 2°: 19.17 3°: N  4°: 16.07 5°: 18.77 6°: 17.77  



STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 56 SERRAGLINI Chiara - MONTESANO Chiara - PACHETTI Moira - FAGIOLI Chiara SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:11.23 759

2 2 99 COZZANI Sara - CANACCINI Ilaria - GERARDI Rachele - VENEROSO Chiara SF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:12.21 750

3 3 57 BASANISI Giorgia - RIDI Arianna - CANACCINI Gaia - CAFFIERI Sofia AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:17.74 702

100 METRI CIP M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 11 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:24 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 82 GORI Stefano 1960 T11 GS UI GS UIC PISA 14.31  

2 5 74 BASILE Fabio 1972 T11 CSI01 CSI MASSA CARRARA 16.46  

3 1 96 PALAGI Alberto 1978 T12 GS UI GS UIC PISA 16.69  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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